



«Հաստատում եմ»
 «Արևիկի Միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
 Ս.Միմոնյան
 25.10.2024թ.

2024թ. գնմիստերի ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Արևիկի Միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում
 Անվանումը՝ Ապրանքների ձեռքբերում 2024թ. գնումների պլան
 բաժին 09 խումբ 01 դաս 09 ծրագիր 60
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման) ՊՈԱԿ-ի բյուջեի

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր ընթաց	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ընդամենը						
	Սննդամթերք					
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	13	2,600
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	700	64	44,800
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	96	57,600
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	59	17,700
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1100	40	44,000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	398	119,400
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	199	49,750
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	320	40	12,800
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	143	35,750
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	620	24	14,880
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված	ՄԱ	կգ	2650	80	212,000
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	340	596	202,640
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	450	80	36,000
03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	65	1589	103,285
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	340	88	29,920
15871256	պղպեղ	ՄԱ	կգ	2500	2	5,000
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	40	18,000
15331153	Ռսպ	ՄԱ	կգ	700	40	28,000
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2150	72	154,800
15872400/2	Աղ	ԳՀ	կգ	200	11	2,200
15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	56	39,200
03211300/2	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	83	49,800
03221110/2	Գազար	ԳՀ	կգ	300	49	14,700
15331151/2	Լոբի	ԳՀ	կգ	1100	35	38,500

03222128/2	ԽՆձոր	ԳՅ	Կգ	300	347	104,100
03221410/2	Կաղամբ	ԳՅ	Կգ	250	174	43,500
03221100/2	Բազուկ	ԳՅ	Կգ	300	35	10,500
15311100/2	Կարտոֆիլ	ԳՅ	Կգ	250	125	31,250
15112150/2	Հավի կրծքամիս	ԳՅ	Կգ	2550	70	178,500
15811100/2	Հաց	ԳՅ	Կգ	340	521	177,140
15616000/2	Հողկաձավար	ԳՅ	Կգ	450	70	31,500
03142510/2	Ձուլ	ԳՅ	հատ	65	1388	90,220
15851100/2	Մակարոն	ԳՅ	Կգ	340	74	25,160
15331154/2	Ոլոռ	ԳՅ	Կգ	350	35	12,250
15331153/2	Ոսպ	ԳՅ	Կգ	750	35	26,250
15541200/2	Պանիր	ԳՅ	Կգ	2150	63	135,450
15551600/2	Մածուն	ԳՅ	Կգ	620	42	26,040
15871256/2	պղպեղ	ԳՅ	Կգ	2500	1	2,500
Ընդամենը						2227,685
Գրասենյակային պարագաներ, այդ թվում՝						
37821150/1	Կավիճ տուփով	ՄԱ	տուփ	900	15	13,500
30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2200	30	66,000
30197231/1	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1300	4	5,200
30197231/2	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4,000
30192220	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	6	2,400
22851200	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	5	0,500
24911200	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	300	8	2,400
30197655/1	Վատման գունավոր	ՄԱ	հար	400	5	0,950
30197655/2	Վատման	ՄԱ	հատ	190	5	7,800
22820000/1	Աշակերտների անձնական	ՄԱ	հատ	300	26	3,900
22820000/2	Պայմանագրեր աշակերտի և	ՄԱ	հատ	150	26	5,200
22111150	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	1300	4	2,850
30197322/1	Կարիչ	ՄԱ	հատ	950	3	1,200
30197322/2	Կարիչի մետաղալար կապեր	ՄԱ	տուփ	200	6	1,100
30197322/3	Կարիչ	ՄԱ	հատ	550	2	2,200
39263320	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1100	2	1,700
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	850	2	7,800
22800000/1	1-ին դաս աշակերտ.	ՄԱ	հատ	300	26	7,800
22820000/3	Աշխատանքային պայմանագիր և հավելված	ՄԱ	հատ	200	40	8,000
22800000/2	Բաց թողած դասաժամ մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
30192128	Գրիչ Գեյլային	ՄԱ	հատ	130	5	0,650
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	250	5	1,250
30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	73	10	0,730
22820000/4	Տարեֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	1000	4	4,000
30199430	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	3	0,600
22820000/5	Արձանագրության գիրք	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
22811110/1	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
22811130/1	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	35	10	0,350
37821150/2	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	300	2	0,600

30192130	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	650	6	3,900
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	12	1,800
37521200	Լեզոներ	ՄԱ	հատ	4500	3	13,500
30192700	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	450	12	5,400
37521190	Չետաքրքրիր խաղեր	ՄԱ	հատ	4500	3	13,500
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	հատ	3100	2	6,200
22820000/6	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	4	10,000
22820000/7	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
22811130/2	Տետր	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
37521140	Զարգացնող խաղ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
37521210/1	Լոտոներ ուղղված բառապաշարի զարգացման մասին	ՄԱ	հատ	1700	1	1,700
37521210/2	Լոտո Տարրական Մաթեմատիկա	ՄԱ	հատ	1700	1	1,700
30197230/1	Պապկա պռուփնով	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
30197230/2	Ռեզիստոր նեղ կլոր օղակով	ՄԱ	հատ	700	4	2,800
30192232	Լայն սկոչ	ՄԱ	հատ	350	3	1,050
31641217/1	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	4	0,600
30192130/2	Մատիտ	ՄԱ	հատ	70	10	0,700
						218,680
Ընդամենը						
Մարանքներ						
33611420/1	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	500	7	3,500
33611420/2	Քլորամին B	ՄԱ	կգ	600	5	3,000
38411200	Զերմաչափ փոքր	ՄԱ	կգ	1800	3	5,400
33630000	Լեկոմեկոլ	ՄԱ	հատ	800	1	0,800
24951440	Ակտիվ ածուխ	ՄԱ	հատ	150	5	0,750
33651146	Ֆուրազոլիդոն	ՄԱ	տուփ	200	4	0,800
33691176/1	Նաշադիր սպիրտ 100մլ	ՄԱ	հար	1500	2	3,000
33691176/2	Լեյկոպլատիր 2,5	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
33691176/3	Տոնոմետր Ադյուտոր 1	ՄԱ	հատ	7610	1	7,610
33691176/4	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1500	5	7,500
33141118	Թաց անձեռնոցիկներ	ՄԱ	հատ	180	40	7,200
33661122	Պարացետամոլ հաբ	ՄԱ	հատ	160	5	0,800
33661126	Ասկոֆեն Պ հաբ	ՄԱ	հատ	350	10	3,500
33691176/5	Վալերյանի թուրմ	ՄԱ	հատ	250	4	1,000
33631260	Յոդ սպիրտային սրվակ լուծույթ 5%	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
33141115	Բանբազ չնափուսագործած ծոցի	ՄԱ	հատ	150	5	0,750
33141110	Վիրակապ մանրէազերծված	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
33691176/6	Էքստարկտ վալերյանի հաբ	ՄԱ	հատ	150	3	0,450
33691201	Վալիդոլ հաբ	ՄԱ	հատ	120	3	0,360
33691176/7	Զրաձնի պերոքսիդ սրվակ 3%	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
33631290	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	հատ	300	4	1,200
33141159	Ձեռնոցներ կիտրիլ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
33691176/8	Լեյկոպլատիր 2,5	ՄԱ	հատ	250	6	1,500
30237411	Համակարգչային մկնիկներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15,000
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	տուփ	7000	2	14,000

30200000	Համակարգչային ձանազոհ/ոհնամիկ/	ՄԱ	հատ	6000	2	12,000
30237112	Համակարգչային UPS	ՄԱ	հատ	25000	2	50,000
31685000/1	Երկարացման լար/պերենոսկա/	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
44423400	Ցուցանակ կաբինետային	ՄԱ	հատ	5000	4	20,000
44163170	Ռետինե ճկախողովակ	ՄԱ	գծմ	400	80	32,000
44163170	Ռետինե ճկախողովակ Φ 40	ՄԱ	գծմ	400	40	16,000
44411760	Թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	450	4	1,800
39224333	Դույլ տնտեսական	ՄԱ	հատ	1500	4	6,000
33141118	Թաց անձեռնոցիկներ	ՄԱ	տուփ	130	10	1,300
39221480	Պատուհաններ մաքրելու	ՄԱ	հատ	4	1300	5,200
39221480	Պատերը մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	6	1800	10,800
39221480	Չուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1300	10	13,000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	120	10	1,200
39831273	Հատակ մաքրող	ՄԱ	հատ	1000	15	15,000
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	700	16	11,200
39831240/1	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	20	22,000
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	փաթե	15	1100	16,500
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
18421130	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	250	8	2,000
39531600	Մուտքի հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1800	4	7,200
39831240/2	Ռախշա	ՄԱ	հատ	330	10	3,300
39831280	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	550	10	5,500
39831276	Չուգարանակոնքի մաքրող	ՄԱ	հատ	750	6	4,500
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	170	10	1,700
39831240/1	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	550	5	2,750
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	430	10	4,300
39831244	Օճառ տնտեսական 5լ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
39111180	Աթոռներ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	22000	8	176,000
39161100	Աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	հատ	45000	13	585,000
44221100	Մետաղապլաստ պատուհան	ՄԱ	Մ2	36000	22,54	811,440
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	գմ	6500	12,5	81,250
30232110	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	3E+05	1	250,000
39221380	Սեղան գրասենյակային	ՄԱ	հատ	90000	1	90,000
39220000/3	Ուսուցչի աթոռ	ՄԱ	հատ	10000	12	120,000
39220000/3	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	95000	1	95,000
44163180	Մետաղական խողովակ 76	ՄԱ	հատ	2430	84	204,120
44111448	ARLANA ստեկլովատ	ՄԱ	հատ	7700	5	38,500
31711160	PATON էլեկտրոդ 2,5	ՄԱ	հատ	4650	0,95	4,418
44921500	MIX ծեփամածիկ գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2400	8	19,200
44310000	Վիյազնոյ 1,2	ՄԱ	հատ	790	5,5	4,345
44140000	Ուզլ. Գաջի 3մ	ՄԱ	հատ	360	10	3,600
31521200	ERA լամպ A50 15W E 27	ՄԱ	հատ	1140	4	4,560
44112766/1	անկյունակ 2590°	ՄԱ	հատ	90	20	1,800
44511100	Միկսեր սղս + 80*40	ՄԱ	հատ	1300	1	1,300

44112766/2	անկյունակ 25սպ. 45 պլասմ	ՄԱ	հատ	90	6	0,540
31685000/1	երկարացման լար պլաստմասե	ՄԱ	հատ	130	12	1,560
44131400/1	անցում 255-20	ՄԱ	հատ	60	6	0,360
31684400	OVIVO վարդակ հողանցումով	ՄԱ	հատ	870	1	0,870
31685000/2	երկարացման լար պլասմ 25 AG	ՄԱ	հատ	130	3	0,390
44131400/2	անցում ամերիկ.ործ 25-3/4	ՄԱ	հատ	1200	6	7,200
42131100	Վինտիլ 20շարիկով	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
44521230	Կրեպոժ 1-տեղ 25/27	ՄԱ	հատ	60	30	1,800
31221241	Շուռուկայ դյուպել 6*40	ՄԱ	հատ	40	10	0,400
44131400/3	անցում ամերիկ.ործ 25-3/4	ՄԱ	հատ	1200	1	1,200
44100000	Կռանիկ պլ. Երկար ռուչկա 32	ՄԱ	հատ	1500	5	7,500
31641216	Շուռուկա 5*70	ՄԱ	հատ	30	16	0,480
44131400/4	անցում 255-20	ՄԱ	հատ	70	6	0,420
44110000/2	Պակի մեծ BT	ՄԱ	հատ	550	2	1,100
44163170/1	NEW PLAST մ/պ խողովակ 20ս	ՄԱ	Մ2	450	4	1,800
44163170/2	NEW PLAST մ/պ խողովակ 25ս	ՄԱ	հատ	630	36	22,680
Ընդամենը						2902, 523
Շինարարական կյութեր						
32421100/1	Մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մետր	370	110	40,700
32421100/2	Մալուխ 2*0,75	ՄԱ	մետր	120	50	6,000
44111414	Լատեքս ներկ	ՄԱ	կգ	1250	75	93,750
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	լիտր	400	30	12,000
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	3200	4	12,800
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1200	4	4,800
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	500	8	4,000
44111445	Էմալե ներկ	ՄԱ	լիտր	3200	12	38,400
31221190	անջատիչ	ՄԱ	հատ	1200	3	3,600
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1150	4	4,600
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	160	120	19,200
31512360	Լուսատու	ՄԱ	հատ	5000	6	30,000
44511260	Ջղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2200	5	11,000
43320000	մայակ	ՄԱ	հատ	380	10	3,800
31588100	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	100	7	0,700
44211610	անկյունակ	ՄԱ	հատ	1150	3	3,450
31531300/1	ERA լամպ A60 15 W E 27	ՄԱ	հատ	1140	3	3,420
44110000/1	փրփուր	ՄԱ	հատ	3300	5	16,500
44423612	ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
44111446	մեկուսիչ	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
44192700	Գլանակի աման	ՄԱ	հատ	1350	2	2,700
31685000	Էլ լար/վրայի,միջի/	ՄԱ	գծմ	210	10	2,100
31211520	Պլ տուփ	ՄԱ	հատ	50	6	0,300
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0,500
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	4000	8	32,000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1800	4	7,200
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	9800	3	29,400
31684400/1	Տրայնիկ խողովակների	ՄԱ	հատ	3600	10	36,000

3171116	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	կգ	6800	2	13,600
44192400	Գաջ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2400	3	7,200
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	2500	1	2,500
44521121	Դռան փականի մասեր/միջուկ/	ՄԱ	հատ	1100	3	3,300
42131100/2	Շաղափիչ պատի համար/դռել/	ՄԱ	հատ	23000	1	23,000
39224333	Դուլ շինարարական	ՄԱ	հատ	1000	2	2,000
44511100	Ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
		ՄԱ	հատ			0,000
44531130	պտուտակազամ /շուրուպ/	ՄԱ	կգ	1000	2	2,000
44521120/1	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2750	2	5,500
42131100/4	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3800	2	7,600
14211100	Ավազ	ՄԱ	պարկ	2400	2	4,800
44921400	Ծեփամածիկ՝ գիպսային /սիստուիտ/	ՄԱ	պարկ	2500	2	5,000
39515100	Շերտավարագույր	ՄԱ	ք/մետր	5000	80	400,000
31510000	Լամպ էլ շիկացման	ՄԱ	հատ	150	100	15,000
34921440	Պլաստ. Աղբաման	ՄԱ	հատ	3800	4	15,200
31531300/2	լեդ լամպ 18 w	ՄԱ	հատ	3500	10	35,000
44921400/6	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
44921400/2	Ծեփամածիկ մեյային	ՄԱ	հատ	1500	3	4,500
44111412/1	Ներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
31521250	Լամպ 25 100 60վտ	ՄԱ	հատ	120	100	12,000
37411540	Մկան գիրք	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
44111412/2	Ներկ ջրակայուն	ՄԱ	հատ	5500	1	5,500
44111412/3	Ներկ	ՄԱ	հատ	5600	1	5,600
44511260/1	հղկաթուղթ JF 180/գուլակա, սես	ՄԱ	գ/մետր	400	1	0,400
44192300/2	Հիմնաներկ/գրունտովկա/ 5լ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
31521250	Լամպ 25 150 100վտ	ՄԱ	հատ	200	50	10,000
22851200	տեսակի	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
30192231	Լայն սկոտչ	ՄԱ	հատ	350	3	1,050
22851200	Խողովապատագ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
32351120	Պատի Էկրան	ՄԱ	հատ	75000	1	75,000
31531300/3	լեդ լամպ 24 w	ՄԱ	հատ	4650	10	46,500
44921500/3	ՄԱ Օսկամաժիգ	ՄԱ	կգ	4900	2	9,800
31531300/4	ՄԱ Օսկամաժիգ	ՄԱ	հատ	4870	4	19,480
44921500/4	Ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	պարկ	3500	5	17,500
44921500/5	Օսկամաժիգ գրունտիտ 20կգ	ՄԱ	պարկ	3500	5	17,500
44111414/2	Լատեքս ներկ 14կգ	ՄԱ	կգ	1000	4	4,000
44511260/2	Հղկաթուղթ 136,140	ՄԱ	մետր	2200	1	2,200
31531300/4	Լեդ լամպ 120ՎՏ	ՄԱ	հատ	9800	4	39,200
44112766/3	Անկյունակ 3մետր	ՄԱ	հատ	1200	3	3,600
44112766/4	Անկյունակ երկաթյա2,80	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
44112140	Լամիլատե հատակ	ՄԱ	Մետր2	3500	65	227,500
44100000	Շրիշակ	ՄԱ	մետր	600	40	24,000
44221140	Մետաղապլաստե դուռ	ՄԱ	հատ	1E+05	1	120,000
44521230	Միացման ամրակ/ստիք/	ՄԱ	հատ	600	10	6,000

44621110	Մարտկոց ջեռուցման	ՄԱ	գ/ծ	36000	4,5	162,000
44112766/5	Սրուշագրի գրագան անսյուսագ	ՄԱ	հատ	450	10	4,500
44112766/6	Սրուշագրի գրագան անսյուսագ	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
44111421	Կոլեր	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
44111417	Օմիսաստրից Դգրուսսուզգա	ՄԱ	լիտր	500	10	5,000
44192700/1	Վալիկ շհատ մեծ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,400
44192700/2	Վալիկ շհատ փոքր	ՄԱ	հատ	1100	2	2,200
39221460	Վրձիկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
39224333	Դուլլ շինարարական	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
39221400	Ներկի վաննա	ՄԱ	հատ	2000	1	2,000
31711250/1	Ամերիկանկա (Դրսի ռեզրա)	ՄԱ	հատ	2500	6	15,000
31711250/2	Ամերիկանկա (Ներսի ռեզրա)	ՄԱ	հատ	2500	6	15,000
42131100	Փական Վինտիլ	ՄԱ	հատ	2500	6	15,000
Ընդամենը						3692,700
	Ծառայություններ, այդ թվում՝					
	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	Հատ	24000	1	24,000
75221100	Կաթսայատան հակահրդեհ. Փողծաթնութ. Ծառաուություն	ՄԱ	Հատ	61520	1	61,520
50531110	Թերթերում հայտ. Տպագրելու	ՄԱ	Հատ	6000	4	24,000
92420000	ՀԾ հաշ. 7 մեկ անձի համակարգի սաասառնում	ՄԱ	Հատ	1E+05	1	117,000
64111000	Անապահով ընտանիքների ուսսագրթեռի գեռչեռ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,000
22111110	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,000
50531120	Զրի բաշխում	ՄԱ	Խ.Մ.	170	2500	425,000
64212000/1	Դպրոցի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,000
64212000/2	Դպրոցի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
71441200	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	5000	6	30,000
30121500	Գնումների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	1E+05	1	100,000
76411210	Էլ. Ստորագր. հավաստագր.	ՄԱ	Հատ	3000	2	6,000
79131300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	Հատ	5000	12	60,000
90921300	Զարտրիչի լիցքավորում	ՄԱ	Հատ	3000	20	60,000
30237310	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	Հատ	50000	2	100,000
72500000	Էլեկտրականության	ՄԱ	ԿՎՏ	53,13	17000	903,210
65300000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	Խ/Մ	143,7	20800	2988,960
65200000/1	Տեղեկատվական և գովազդային ծառաուություն	ՄԱ	դրամ	18000	4	72,000
79341100	Պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ	դրամ	50000		50,000
79940000	Մեքենասարքավորումների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1E+05	2	240,000

50110000	Շենքերի պահպանում և վերանորոգում/Մետաղապլաստե պատուհանների և դռների փոխարինում.շինության	ՄԱ	դրամ	1E+05	5	600,000
50000000	Գազի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	95560	1	95,560
65200000/2	Տրանսպորտային	ՄԱ	դրամ	23500	12	303,700
60231200	հակահրդեհային վահանակ,կրա	ՄԱ	կոմպ.	1E+05	2	120,000
45341700	վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
50531120						6685,950
<u>Ընդամենը</u>						